

Lerik rayonun Mistan kəndində Vətən müharibəsi şəhidi Çingiz Babayevın anım mərasimi keçirilib. Anım mərasimində Lerik rayon icra hakimiyyəti başçısı Əkbər Abbasov, YAP Lerik rayon təşkilatının sədri Malik Mirzəyev, hüquq-mühafizə orqanları, idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri, ictimaiyyət nümayəndələri, Ərazi Partiya Təşkilatının fəalları, kənd sakinləri və şəhidin ailə üzvləri iştirak etmişlər. Mərasim iştirakçıları ilk öncə Mistan kəndində Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin adına inşa edilmiş bulaq kompleksini ziyarət etmiş, daha sonra şəhidin məzarı önünə gül çiçək dəstələri düzərək, əziz xatirəsini ehtiramla yad ediblər. Eyni məzarlıqda uyuyan 1-ci Qarabağ müharibəsi şəhidi Vahabov Əliniyaz Əhmədli oğlunun da məzarı ziyarət olunaraq, əziz xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Xatırladaq ki, şəhid Çingiz Babayev 21 sentyabr 2001-ci ildə Lerik rayonunun Mistan kəndində anadan olub. 2018-ci il oktyabr ayının 3-də Lerik rayon hərbi komissarlığı tərəfindən həqiqi hərbi xidmətə çağırılıb və Tərtər rayonunun Cəmili kəndində yerləşən "N" sayılı hərbi hissədə xidmət edib. 27 sentyabrda başlayan II Qarabağ müharibəsinin fəal iştirakçısı olub. Ağdərə, Tərtər və Suqovuşan istiqamətində gedən ağır döyüşlərdə böyük şücaət və qəhrəmanlıq göstərmiş. 10 oktyabr 2020-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda gedən şiddətli döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olur. Şəhidin nəşi doğulduğu Lerik rayonu Mistan kəndinə gətirilib və kənd qəbiristanlığında torpağa tapşırılıb.

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının medallarla təltif edilməsi haqqında Prezident İlham Əliyevin imzaladığı Sərəncamlara əsasən, Babayev Çingiz Sulduz oğlu ölümündən sonra orden və medallar ilə təltif edilib.

Bundan başqa, oktyabrın 9 və 10-da Ağdaş şəhərində 44 günlük Vətən müharibəsində şəhid olmuş İsmiyev Emil Elman oğlunun və rayonun Tatlar kəndində Nəbiyev Yusif Elton oğlunun ikinci ildönümü ilə bağlı mərasimlər keçirilmişdir. Mərasimlərdə Yeni Azərbaycan Partiyası Ağdaş rayon təşkilatının sədri Əlişah Rəcəbov və partiya fəalları, Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının birinci müavini İsmayıl Yusifzadə, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti-



İsmiyev Emil Elman oğlu
07.08.2001 - 07.10.2020
Ağdaş şəhəri F. Səfərov küç.



Nəbiyev Yusif Elton oğlu
27.05.2002 - 09.10.2020
Ağdaş şəhəri Aşağı Zeynəddin kəndi

sunun Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkənin ərazi bütövlüyünü və tarixi ədaləti bərpa etdiyini bildirmişlər. Şəhidlərimizin təhsil aldığı və məzun olduqları Nizami adına şəhər və Zeynəddin kənd tam orta məktəblərinin şagirdlərinin ifasında ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş olunmuşdur.

İsmiyev Emil Elman oğlu 7 avqust 2001-ci ildə Ağdaş şəhərində anadan olmuşdur. Emil İsmiyev Azərbaycan Ordusunun əsgəri kimi Azərbaycan

miş, oktyabrın 9-da Cəbrayıl istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhid olmuşdur. Ölkə Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamları ilə ölümündən sonra "Vətən uğrunda" və "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuşdur.

Nəbiyev Yusif Elton oğlu 27 may 2002-ci il tarixdə Ağdaş rayonunun Tatlar kəndində anadan olmuşdur. Yusif Nəbiyev Azərbaycan Ordusunun əsgəri kimi Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda başlayan Vətən müharibəsində iştirak etmiş, oktyabrın 10-da Füzuli-Cəbrayıl istiqamətində gedən döyüşlərdə şəhidlik zirvəsinə yüksəlmişdir. Aşağı Zeynəddin kənd qə-

XALQ ÖZ ŞƏHİD ÖVLADLARINI UNUTMUR!

Respublikamızın hər yerində şəhidlərimizin anım mərasimləri keçirilib



biristanlığında dəfn edilmişdir. Ölkə Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamları ilə ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Hərbi xidmətlərə görə" medalları ilə təltif olunmuşdur.

Növbəti anım tədbiri Yasamal rayonunda keçirilib. YAP Yasamal rayon təşkilatının sədri Bəxtiyar Nəbiyev, Yasamal rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elşad Həsənov, Milli Məclisin deputatı Ülvi Quliyev, Yasamal rayon Bələdiyyəsinin sədri Tahir Məmmədov, YAP Yasamal rayon təşkilatının və Yasamal rayon icra hakimiyyətinin məsul əməkdaşları, Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin Yasamal rayon İdarəsinin rəisi polkovnik-leytenant Ramin Şükürov, şəhidin ailə üzvləri və yaxınları və Yasamal rayon ictimaiyyəti tərəfindən 44 günlük Vətən müharibəsi şəhidləri gizir



nin Ağdaş rayon şöbəsinin rəisi Nizami Heybətov və əməkdaşları, İcra Hakimiyyətinin və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, şəhid ailələrinin üzvləri, qazilər, müharibə iştirakçıları iştirak etmişlər. Vətənimizin ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirələri ehtiramla anılmış, ruhlarına dualar oxunmuş valideyinlərinə başsağlığı verilmişdir.

Həmçinin Ağal və Aşağı Zeynəddin qəbiristanlıqlarında da anım tədbirləri keçirilmişdir. Tədbirlər Dövlət Himninin səslənməsi ilə başlamış, vətənimizin ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilmiş, məzarları ziyarət olunmuş, üzərinə tər güllər düzülüb, ruhlarına dualar oxunmuşdur. Çıxış edənler 44 gün davam edən Vətən müharibəsindən, bu döyüşlərdə şəhid



olan ağdaşlılardan, onların keçdiyi döyüş yolundan söhbət açmış, Azərbaycan Ordu-

Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda başlayan Vətən müharibəsində iştirak et-

İslamov Elvin Elçin oğlunun və gizir Qasımov İsmayıl Sadiq oğlunun məzarları ziyarət olunub, ruhlarına dualar oxunub. Şəhidin ailə üzvləri göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamlarına əsasən, şəhid İslamov Elvin Elçin oğlu ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad olunmasına görə" və "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə, şəhid Qasımov İsmayıl Sadiq oğlu isə ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəsur döyüşçü", və "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin!